
Р Н И Д С 

Фондација Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет 

домена Србије“ (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од  

9. октобра  2014. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ПОДРШКУ RSNOG ЗАЈЕДНИЦИ 

 

 

 

I Даје се сагласност директору да спроведе активности на реализацији 

административне, финансијске и организационе подршке RSNOG заједници (Група 

мрежних оператора Србије). 

 

II Директору се даје сагласност да РНИДС отвори и администрира мејлинг 

листе за потребе RSNOG заједнице и одреди лице које ће бити у координацији са  

RSNOG заједницом. 

 

III Одлуку доставити директору ради реализације. 

 

 

У Београду, 9. октобар 2014. године 

 

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

 

http://www.rnids.rs/

